
 
 

UCHWAŁA NR LII/508/2022 
RADY MIEJSKIEJ JASTARNI 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr XIV/129/2019 Rady Miejskiej Jastarni z dnia 28 listopada 
2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.). 

RADA MIEJSKA JASTARNI 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się treść załącznika, o którym mowa w par. 5 ust.  1 uchwały nr XIV/129/2019 Rady 
Miejskiej Jastarni z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Ustala się częstotliwość odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
i mieszanych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XVI/162/2020 Rady Miejskiej Jastarni z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 
zmiany załącznika do uchwały nr XIV/129/2019 Rady Miejskiej Jastarni z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastarni. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.12.2022 r.

Poz. 4773



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jastarni 

 
 

Daniel Kohnke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4773



Załącznik do uchwały nr LII/508/2022 

Rady Miejskiej Jastarni z dnia 24.11.2022 r. 

 

Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych i mieszanych. 
 

Rodzaj odpadów 

komunalnych 

Sposób gromadzenia / odbioru 

odpadów 

Częstotliwość odbioru odpadów 

 Nieruchomości 

na których 

zamieszkują 

mieszkańcy 

Nieruchomości 

mieszane 

Nieruchomości na których 

zamieszkują mieszkańcy 

Nieruchomości mieszane 

 wrzesień – 

maj 
(wrzesień -  

maj) 1) 

czerwiec – 

sierpień 
 

 

wrzesień - 

maj  
(wrzesień - 

maj) 1) 

czerwiec – 

sierpień 
 
   

Niesegregowane 

(zmieszane) 

odpady 

komunalne 

Pojemniki właściciela 

nieruchomości / bezpośrednio z 

nieruchomości 

 

1 x dwa 

tygodnie 

 

1 x tydzień 

 

1 x dwa 

tygodnie 

 

1 x tydzień 

 

Szkło 

Worki dostarczane przez 

wykonawcę / bezpośrednio z 

nieruchomości 

1 x dwa 

tygodnie 

 

1 x tydzień 

1 x dwa 

tygodnie 

 

1 x tydzień 

Do PSZOK W godzinach otwarcia punktu. 

Papier, tektura, 

odpady 

opakowaniowe z 

papieru i tektury 

 

Worki dostarczane przez 

wykonawcę / bezpośrednio z 

nieruchomości 

 

1 x dwa 

tygodnie 

 

1 x tydzień 

 

1 x dwa 

tygodnie 

 

1 x tydzień 

Do PSZOK W godzinach otwarcia punktu. 

Tworzywa 

sztuczne, metale, 

opakowania 

wielomateriałowe 

 

Worki dostarczane przez 

wykonawcę / bezpośrednio z 

nieruchomości 

 

1 x dwa 

tygodnie 

 

1 x tydzień 

 

1 x dwa 

tygodnie 

 

1 x tydzień 

Do PSZOK W godzinach otwarcia punktu. 

 listopad - 

marzec 

kwiecień – 

październik  

listopad - 

marzec 

kwiecień – 

październik 

Bioodpady 

stanowiące 

odpady 

komunalne 

 

Worki dostarczane przez 

wykonawcę / bezpośrednio z 

nieruchomości 

 

1 x dwa 

tygodnie 

 

1 x tydzień 

 

1 x dwa 

tygodnie 

 

1 x tydzień 

Do PSZOK W godzinach otwarcia punktu. 

 

Żużle i popioły 

pochodzące z 

urządzeń 

grzewczych 

 

Pojemniki właściciela 

nieruchomości / bezpośrednio z 

nieruchomości 

 

1 x tydzień 

 

1 x miesiąc 

 

1 x tydzień 

 

1 x miesiąc 

Do PSZOK w godzinach otwarcia punktu 

 
1) we wskazanym w nawiasie okresie z budynków wielolokalowych niesegregowane (zmieszane) odpady 

komunalne oraz bioodpady stanowiących odpady komunalne odbierane są z częstotliwością 1 raz w tygodniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4773


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-12-07T12:03:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




